
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    52 п.1/24/VIII  

 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення ФГ «Ірина», інші подані матеріали та керуючись 

статтями 25, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити в затверджені технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації розташованої на території Огіївського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельної ділянки сільськогосподарського призначення 

площею 10,8543 га для ведення фермерського господарства (КВЦПЗД: 01.02; 

кадастровий номер 6824282600:05:030:0010) у зв’язку з тим, що земельна 

ділянка за вказаним кадастровим номером в Державному земельному кадастрі 

відсутня. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 


